
 

 

第 165号 発行 平成 28年 1月 1日 公益社団法人 蟹江町シルバー人材センター 

海部郡蟹江町大字西之森字海山 282番地 2   ℡（0567）95－6511 

 

 

 

蟹江町高齢者生きがい活動施設 

みどりの家 ニュース 

 新年 あけましておめでとうございます。 

本年も「シルバーの花」の御愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。 

                           
＊シルバー温室たより＊ 

つつがなく去っていった年への感謝。蟹江町の皆様と共に在ることの有り難さ。世間では色々

ありますが、新しい年を迎えることが出来たことに、まずはお慶び申し上げます。 

冬が冬でなくなりつつあり、季節が消えていく感があるのは、栽培をしていると直に感じると

ころです。暖かい冬は、過ごすには楽ですが、有るべきことが無いのは、今まで無かったことが

有ることでもあります。漠然とした不安感ですかね。しかし、今ここに在ること自体が素晴らし

いことですから、現状維持も含めて、一歩でも半歩でも進む気持ちが大切です。せっかく生きて

いるのだから。今年も頑張るぞー！ 

蟹江の皆様も、楽しかったと言える一年を、さあ始めましょう。 

 

 

 

 

 

毎月 8・18・28日は“8の日お値打ちｄａｙ” 80円苗→70円、120円苗→100円 ご利用ください！ 


